DOM Nº 6805 DE 26/05/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 164/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: GN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  FERRAMENTAS  E  EQUIPAMENTOS  DE  CONSTRUÇÃO
CIVIL,  através  do  sistema  de  REGISTRO  DE  PREÇOS,  para  atender  às  demandas  da  da
Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme descritos no Termo de Referência – Anexo I.

LOTE 13 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

BROCA DE AÇO RÁPIDO 10 MM X 100 MM COMP. UND. 10 ATC R$ 11,57 R$ 115,70

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 115,70

LOTE 16 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 4,0 MM. UND. 15 ATC R$ 2,32 R$ 34,80

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 34,80

LOTE 62 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

JOGO DE CHAVE BIELA TIPO L com perfil sextavado 06 x 32. UND. 1 ATC R$ 266,33 R$ 266,33

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 266,33

LOTE 63 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

JOGO DE CHAVE DE ESTRIA, corpo forjado em aço especial e temperado com
acabamento cromado, chave  estrela  de  pescoço  longo  ideal  para  ajustes,
regulagens e apertos de porcas e parafusos. 06 x 32.

UND. 1 ATC R$ 176,33 R$ 176,33

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 176,33

LOTE 68 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

JOGO DE PRISMA azul nº 1 a 10 UND. 1 ATC R$ 251,00 R$ 251,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 251,00

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

LOTE 84 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

MARTELO DE  UNHA COM CABO  DE  MADEIRA 18  MM polido cabeça
forjada e temperada em aço especial, garantindo grande resistência ao produto,
acabamento polido e cabeça envernizada oferecendo proteção contra oxidação.
Cabo em madeira envernizada fixado com epóxi. Perfeito balanceamento entre
cabeça e cabo.

UND. 2 THOMP R$ 20,28 R$ 40,56

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 40,56

LOTE 85 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

MORSA DE BANCADA Nº 2 composição: ferro, acabamento: pintura
eletrostática, largura do mordente: aproximadamente 50mm, abertura:
aproximadamente 50mm.

UND. 2 METASUL R$ 91,07 R$ 182,14

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 182,14

LOTE 86 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

MORSA DE BANCADA Nº 3 composição: ferro, acabamento: pintura
eletrostática, largura do mordente: aproximadamente 76mm, abertura:
aproximadamente 85mm.

UND. 2 THOMP R$ 102,77 R$ 205,54

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 205,54

LOTE 87 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

NÍVEL DE ALUMÍNIO MAGNÉTICO AMPOLAS DE  360º TAMANHO:
350MM (14") ampolas de 360º tamanho: 350mm (14)

UND. 3 THOMP R$ 24,04 R$ 72,12

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 7 2 , 1 2

LOTE 90 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

PÁ DE BICO, EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA 74CM, pá de bico, em aço,
com cabo de madeira 74cm.

UND. 3 METASUL R$ 30,61 R$ 91,83

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 91,83

LOTE 91 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor
Total

PÁ QUADRADA,  com cabo de madeira e empunhadura de plástico, cabo:
71cm

UND. 3 METASUL R$ 36,15 R$ 108,45

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 108,45

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

LOTE 115 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

TRINCHA CHATA, com cabo plástico (tamanho 2,5) virola alumínio,
tamanho 2,5.

UND. 3 METASUL R$ 5,51 R$ 16,53

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 16,53

VALOR: R$ 1.561,33 (hum mil, quinhentos e sessenta e um reais e trinta e três centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas
decorrentes  do  objeto  deste  Contrato  correrão  a  cargo  da  seguinte  dotação  orçamentária  e
elemento de despesas:
Órgão/Unidade: 04.01
Projeto/Atividade: 2.010
Natureza de Despesa: 33903042000
Ficha/Fonte:  3271/150000000000  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 25/05/2023.
SIGNATÁRIOS:  Ana  Carolina  Fornazier  Bedim  –  Secretária  Municipal  de  Administração-
Interina e José Rogério Caprini Zampirolli – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 33618/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 DOM Nº 6805 DE 26/05/2023

		2023-05-25T18:08:31-0300